^{12.} Comam uti Domina Directrix indicavit habebunt et altera alteri eam tondeat secundum mores nostros.

^{13.} Vestis nostra et habitus requiritur in domibus nostris et foras.

^{14.} Quum sacellum intrent, hoc faciant omnes simul ad tintinnabuli ultimum sonum et secundum ordinem loci uniuscujusque Sororis. Itemque quum exeant, omnes simul exhibunt ad sequentem actum communitatis.

^{15.} Rusticationes breves erunt quoquo mense, si non dabuntur impedimenta.

^{16.} Sorores semper veritatem dicant. Mendacium punietur ob mala quae consequuntur in communitate.

^{17.} Silentium obligatorie observari debet itemque regulae bonae educationis et aristologiae.

^{18.} Activitas cotidiana uti v.g. domus mundities, praeparatio ciborum, ornatio Sacelli, ordinatio dormitorii, horti, etc., fieri debet rite et modo pulchro ab illis Sororibus quibus hoc officium committitur et secundum tempus in horario indicatum.

^{19.} Mundities propriae personae stricte requiritur, constanterque examinabitur a capite ad pedes.

^{20.} Itinera e domo ad medicos erunt unice et exclusive in casis vere et valde necessariis et stricte regulabuntur, eo quod multum tempus teritur: horae activitatis, studiorum, lectionum dispertuntur; officia negliguntur religiosa, disciplinaria; et mens impletur spiritu mundi. Requiritur expressa permissio Superiorissae vel Conditoris.

^{21.} Omnes Sorores habebunt respectum erga Conditorum, Dominam Directricem et Matrem Superiorissam, quae per hebdomadam rationem reddet Conditori.

NORMAS GENERALES DE DISCIPLINA.

1. Quae in religiosa consecratione integre sancteque versabuntur, sese in hoc genere vitae ab adolescentia excolant, et tantum disciplina proficiant, ut ad eas virtutes quae Sanctimoniali propriae sunt, non tam institutae quam natae videantur.

2. Por nuestro especial voto de pobreza ninguna puede tener instrumentos musicales ni aparatos de radio, televisión, grabadoras o computadoras de cualquier tipo.

3. Todo aparato es propiedad de la Institución y se tendrá en los lugares de estudio, aunque el uso pueda ser destinado por las Superiores para una Hermana en particular.

4. El uso de los mismos se hará siempre con permiso y especificando de qué se trata: como norma han de evitarse otras finalidades que no sean el estudio de nuestras materias.

5. Quien por razón de salud haya de levantarse más tarde, debe pedir que se le señale el tiempo para hacer sus ejercicios de piedad.

6. Ninguna Hermana puede entrar en la celda de sus compañeras o permitir que alguien entre en la suya.